БюOuсеmное учреэюёенuе зdравоохраненuя Волоааёской обласmч
к Черепо вецкая еороа ская б ольнuца л

Приказ

24.07.2а23г. ]Е 197 -п

<<О предоставлепии информацпж>>

.Щля составJIениrt отчета о реализации плаЕа lrротиводейотвия коррупции
БУЗ ВО <ЧереповецкаJI горqдскм больница>> на 2021-2024 годы, утверждеЕного
прfiказом ЛЬ348-п от 05.10.2021 п,

приказываю:

l.Ответственны},t испоJlнителям,укtrffIЕым в IIлаяе противодействиякоррупции
ЕУ3 Во кЧереповецкая городскм болъница> ка 2a21-2aЪ4 годы (далее- План),
rrр€доставлять в юридический отделодин раз в кварталдо 15 мссяцqследующего за

отчsтвым fiериодоh{, информаuию об исполнении Плана.

2.Заведующим cтpyкrypнblx подрil}делений, отделений учреждшия прсдоставлять

в юридический отдеп один рЕlз в квартаJI до 15 месяц4 следующег0 за отчетным
uериодом информацию о соблюдении требований, установ,Iенныr< ч.4. ст.12 Фелеральýого
зzlкона gT 25,|2.2008 года Ns273-ФЗ <О противодействии корруIIцииD, соблюдеции
ограничений, установлеЕЕьж ст. 74 Федерального Закона от 21.11.2011 года Nз323-ФЗ
<Об основах охраны здоровья гра)кдан в Роесийской Федерациl,r>.

3. Признать угратившиIu силу прикiх} NsЗ48-1-п от 05.10,202l r
4. Контроль исшолЕения настояýIеrо прикша остааJuIю за собой.

Главкый врач А.М. ПогодинФ*,Э